



Departamento Solicitante: Almacén General
 Fecha: 15 de febrero 2019
 Solicitud de Aprovechamiento: 190015

LICITACIÓN PÚBLICA No AD/SC/003/2019 "ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE PAPELERÍA"

Selección del Proveedor que abastecerá material de papelería para el Sistema DIF Zapopan durante el periodo del 15 de Febrero al 31 de Diciembre del 2019

OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES SA de C.V	OFFISOL S.A de C.V	JOSUÉ DAVID GUESERRERO ESCAMILLA	ORGANIZACIÓN PAPELERIA OMEGA S.A de C.V	ZAPOPAN ESCOLAR SA de C.V	VÁZQUEZ HERMANOS Y COMPAÑÍA, S.A. de C.V.	ESTILOGRAFOS Y RESTRIRADORES S.A de C.V
CONTACTO: Esther Cervantes R. DOMICILIO: Calle 10 # 1874 R. F. C.: OPC040802P18 TELÉFONO: 3343-4240	CONTACTO: Alejandro Rodríguez DOMICILIO: Av. Modexuma # 73 cd. Del Sol R. F. C.: OFF051020218 TELÉFONO: 3122-5094	CONTACTO: Josue David Guerrero E. DOMICILIO: Pablo Valdez # 165 Col. la perla GDL R. F. C.: GUEB50424516 TELÉFONO: 1799-9005	CONTACTO: Margarita Jiménez Ramírez DOMICILIO: Av. 8 de Julio # 2577 Zona Industrial Guadalajara R. F. C.: OPO980325F86 TELÉFONO: 3812-1616	CONTACTO: María de los Angeles V. DOMICILIO: Finos Suarez # 30 Col. Centro Zapopan Jalisco R. F. C.: ZES000225777 TELÉFONO: 38 33 26 84 / 36 56 71 53	CONTACTO: Javier Vázquez Romero DOMICILIO: San Felipe 555 Esq. Contreras Medellín R. F. C.: VHE550426T12 TELÉFONO: 3658-2316	CONTACTO: DOMICILIO: Manuel M Diéguez # 109 GDL R. F. C.: ERE880223153 TELÉFONO: 3616-1870
REGISTRO AL PADRÓN: P10003 CONDICIONES DE PAGO: 30 Dias Después de entrega en almacén general. VIGENCIA DE PRECIOS: 10 Meses entrega en parcialidades	REGISTRO AL PADRÓN: P10002 CONDICIONES DE PAGO: 15 Dias Después de entrega en almacén general. VIGENCIA DE PRECIOS: 30 De Noviembre 2019	REGISTRO AL PADRÓN: P10019 CONDICIONES DE PAGO: No lo menciona VIGENCIA DE PRECIOS: Durante el contrato.	REGISTRO AL PADRÓN: P10014 CONDICIONES DE PAGO: 15 Dias después de cada entrega parcial VIGENCIA DE PRECIOS: 15 De Octubre 2019	REGISTRO AL PADRÓN: P10018 CONDICIONES DE PAGO: 15 Dias después de cada entrega parcial VIGENCIA DE PRECIOS:	REGISTRO AL PADRÓN: P10008 CONDICIONES DE PAGO: 20 Dias de la fecha de facturación VIGENCIA DE PRECIOS: 30 Dias	REGISTRO AL PADRÓN: En tramite CONDICIONES DE PAGO: No lo menciona VIGENCIA DE PRECIOS: No lo menciona
PARTIDAS COTIZADAS: 69/71 DESCUENTO: No lo menciona.	PARTIDAS COTIZADAS: 71/71 DESCUENTO: No lo menciona.	PARTIDAS COTIZADAS: 62/71 DESCUENTO: No lo menciona.	PARTIDAS COTIZADAS: 70/71 DESCUENTO: No lo menciona	PARTIDAS COTIZADAS: 71/71 DESCUENTO: 15%	PARTIDAS COTIZADAS: 68/71 DESCUENTO: No lo menciona.	PARTIDAS COTIZADAS: 69/71 DESCUENTO: No lo menciona.
IMPORTE TOTAL: \$359,498.01 MONTO ADJUDICADO: \$253,732.43 (I.V.A. incluido)	IMPORTE TOTAL: \$359,627.45 MONTO ADJUDICADO: \$81,809.39 (I.V.A. incluido)	IMPORTE TOTAL: \$375,138.41 MONTO ADJUDICADO: \$0.00	IMPORTE TOTAL: \$387,809.47 MONTO ADJUDICADO: \$0.00	IMPORTE TOTAL: \$411,805.98 MONTO ADJUDICADO: \$0.00	IMPORTE TOTAL: \$418,218.22 MONTO ADJUDICADO: \$0.00	IMPORTE TOTAL: \$684,508.76 MONTO ADJUDICADO: \$0.00

Una vez evaluadas las propuestas presentadas de necesidades del sistema DIF ZAPOPAN y departamento solicitante, Considerando elementos y características señaladas. Arrendamientos y enajenaciones de este sistema aprueba la compra con el o los proveedores **OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A de CV y OFFISOL SA DE CV** CON VOZ Y VOTO

MIRNA BERENICE VARGAS SALOMON
 DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

LIC. HÉCTOR HUGO CASTRO PEZ
 REPRESENTANTE DEL CONSEJO ADMINISTRADOR DE JOYINES EMPRESARIOS DEL ESTADO DE JALISCO

LIC. FAVIO GERMAN GUTIERREZ GUTIERREZ
 REPRESENTANTE DEL CENTRO EMPRESARIAL DE JALISCO S/P

LIC. DANIEL CURIEL RODRIGUEZ
 COORDINADOR DEL CONSEJO DE CAMARAS INDUSTRIALES DEL ESTADO DE JALISCO

DR. GEORGINA GARCIA MARTINEZ
 REPRESENTANTE DEL CONSEJO AGROPECUARIO DE JALISCO

LIC. JESUS MANUEL GARCIA LEAÑOS
 REPRESENTANTE DE LA CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SERVICIOS Y TURISMO DE GUAYMALARA

LIC. MIGUEL ANGEL LANDEROS VOLQUANTS
 PRESIDENTE DEL COMCE DE OCCIDENTE A.C

CON VOZ

LIC. BERENICE GARABAZ HERNANDEZ
 CONTROLADORA DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

LIC. JUAN CARLOS RAZO MARTINEZ
 REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA CIUDADANA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

LIC. BEATRIZ ANGÉLICA JIMÉNEZ GUTIÉRREZ
 SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

LIC. OLGA MARIA ESPANZA CONZAPE
 DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

LIC. JOSÉ ANTONIO CASTAÑEDA CASTELLANOS
 DIRECTOR JURÍDICO



Licitación Pública Local No AD/SC/003/2019 " Adquisición de Productos de Papelería "

Departamento Solicitante: Almacén General
 Fecha: 15 de febrero 2019
 Solicitud de Aprovechamiento: 190015

proveedores adjudicados

Partida	Descripción del producto	Marca	Precio Unitario	Precio Total	OFIMEDIA PAPELERIA S.A DE CV		OFISOL S.A. DE CV.	
					Marca	Precio Unitario	Precio Total	Marca
1	BORRADOR DE MIGALON	MAE GM 20MI	\$2.76	\$20.80	PELIKAN			
2	BORRADOR PARA PINTARRON	ANAHUAC MADERA	\$5.27	\$32.70	BACO			
3	BROCHE METALICO DE 8 CM	ACCO 8 CM C/50	\$22.71	\$3,406.50	BACO			
4	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	CAGIO MM-1208	\$107.10	\$3,748.50	MATHEMA			
5	CARPETA TIPO LEFORT TAMAX CARTA	CTA JORSA			JORSA	\$18.62	\$186.20	
6	CARPETA TIPO LEFORT TAMAX OFICIO	OFI JORSA			JORSA	\$19.86	\$397.20	
7	CARTULINA VARIOS COLORES	BRISTOL			BRISTOL	\$1.86	\$851.00	
8	CD'S REGISTRABLES 1X-48X 70MMB	SONY CRW80S	\$15.63	\$825.20	VERBATIM			
9	CHINCHETAS PARA PIZARRON DE COBRECHO	ACCO			MAE	\$18.62	\$279.30	
10	CINTA CANELA 48MM X 50 MTS	OFFILAND 040	\$7.77	\$1,398.60	NAVITEC			
11	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE GRANDE 18MM X 65	OFFILAND 4020	\$7.47	\$971.10	NAVITEC			
12	CINTA MASKING TAPE 18MM X 50 MTS	NAVITEK			NAVITEC	\$12.72	\$1,526.40	
13	CLIPS MARIPOSA X 1 CAJA CON 12 PZAS	ACCO			WILSON	\$9.93	\$397.20	
14	CLIPS MARIPOSA X 2 CAJA CON 50 PZAS	ACCO			WILSON	\$17.38	\$347.60	
15	CLIPS X 1	A-INK PR			PINNEE	\$3.72	\$1,041.60	
16	CLIPS X 2	A-INK PR			PINNEE	\$3.41	\$945.60	
17	COJIN PARA SELLO X 1	STARFOND	\$16.06	\$240.90	AZOR			
18	COLORES CAJA CON 12 PZAS	MAE CM	\$28.00	\$140.00	MAE			
19	CORRECTOR DE BRIOCHA	KORE5	\$6.85	\$1,918.00	KORE5			
20	CRAYONES CAJA CON 12 PZAS	CARMEN			CARMEN	\$19.24	\$577.20	
21	CLIP SULETA PAPEL GRANDE CAJA CON 12 PZAS	YUAN	\$30.00	\$600.00	KAPA			
22	CLIP SULETA PAPEL MEDIAJ CAJA CON 12 PZAS	YUAN	\$12.45	\$311.25	KAPA			
23	CLIP SULETA PAPEL CHICO CAJA CON 12 PZAS	YUAN	\$5.65	\$56.50	KAPA			
24	CUADERN PARA BITACORA PASTA DURA FITITALIANA	ESTRELLA			INTERLIK	\$75.72	\$3,407.40	
25	CUADERN PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS	RAYA	\$12.00	\$560.00	ESCRIBE			
26	CUADERN PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE 100 HOJ	ESTRELLA	\$12.00	\$120.00	ESCRIBE			
27	CUADERN PROFESIONAL DE CUADRO CHICO 100 HOJA	ESTRELLA	\$12.00	\$72.00	ESCRIBE			
28	CUENTA FACIL	AZOR	\$6.40	\$64.00	AZOR			
29	CUTTER HOJA GRANDE	BACO	\$7.85	\$471.00	BACO			
30	ENGRAPADORA DE ORIGINA	PILOT	\$65.59	\$3,935.40	PILOT			
31	ETIQUETAS ADHESIVAS X 20	JANIEL	\$15.16	\$151.60	JANIEL			
32	FOLDER BEIGE TAMAX CARTA PAQ. C/100 PZAS	MAIPSA			ARSA	\$85.03	\$17,006.00	
33	FOLDER BEIGE TAMAX OFICIO PAQ. C/100 PZAS	MAIPSA			ARSA	\$93.10	\$14,896.00	
34	FOLDER COGIANTE TAMAX OFICIO PAQ. C/ 25 PZAS	ASSEL			ACMIET	\$74.48	\$1,489.60	
35	FOMI HOJA TAMAX CARTA VARIOS COLORES	EVA			SABA	\$1.24	\$32.00	
36	GRAPA ESTANDAR CAJA C/5000 PZAS	MARVEL			JORSA	\$8.69	\$869.00	
37	HOJAS BLANCAS TAMAX CARTA PAQ. C/500 PZAS	ESCRIBE	\$57.00	\$128,250.00	PAPERLINE			

38	HOJAS BLANCAS TAMAX OFICIO PAQ. C/200 PZAS	BIO	\$75.00	\$54,000.00	XEROX ECOLOGICO		
39	LAPIZ ADHESIVO 40 GRS	PRITT			RESISTOL	\$26.07	\$9,385.20
40	LAPIZ BICOLOR	MAE	\$3.14	\$62.80	DIXON		
41	LAPIZ DE CERNA ROJO	BACO	\$7.38	\$738.00	BEROL		
42	LAPIZ X 2	MIRDO			DIXON	\$1.56	\$1,716.00
43	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA	RAVA	\$22.40	\$6,048.00	ESTRELLA		
44	LIBRETA PASTA DURA FORMA ITALIANA	ESTRELLA	\$22.40	\$1,120.00	ESTRELLA		
45	MARCADOR DE AGUJA VARIOS COLORES	ESTERBRONK			XTRA	\$13.03	\$2,866.60
46	MARCADOR DE AGUJA VARIOS COLORES	AMMC	\$5.49	\$1,098.00	BEROL		
47	MARCADOR PARA PINTARON VARIOS COLORES	BEROL			BACO	\$39.41	\$2,432.80
48	MARCATEXTOS VARIOS COLORES	BEROL			AANK	\$5.28	\$2,112.00
49	PAPEL CHEPE VARIOS COLORES	NAVTEX	\$4.50	\$720.00	PINGUINO	\$3.72	\$111.60
50	PAPEL CONTINAC	S/M	\$0.83	\$49.80	MAE		
51	PAPEL DE CHINA VARIOS COLORES	S/M			SMIRA		
52	PAPEL LUSTRE VARIOS COLORES	S/M			DALAS	\$1.24	\$124.00
53	PEGAMENTO BLANCO DE 250 GRS	RESISTOL	\$72.00	\$2,520.00	BULLY	\$18.00	\$810.00
54	PERFORADORA DE 2 OFICIOS	PILOT			PILOT		
55	PISTOLA PARA SILICON GRUESO	BARRILITO	\$33.30	\$666.00	JOCAR	\$45.93	\$459.30
56	PISTOLA PARA SILICON DELGADO	BIC			JOCAR		
57	PLUMA PUNTO MEDIAZ COLOR NEGRO	BIC			AZOR	\$1.77	\$2,124.00
58	PLUMA PUNTO MEDIAZ COLOR AZUL	BIC			AZOR	\$1.77	\$4,248.00
59	PLUMA PUNTO MEDIAZ COLOR ROJO	BIC			AZOR	\$1.77	\$106.20
60	PLUMA PUNTO MEDIAZ COLOR VERDE	BIC			AZOR	\$1.77	\$21.24
61	QUITA GRAPAS	MAE	\$7.95	\$318.00	MAPEO		
62	REGLA METALICA	S/M			JH	\$6.83	\$204.90
63	SACAPUNTAS	MAE	\$2.09	\$62.70	BARRILITO		
64	SOBRE MANILA TAMAX CARTA	MAPESA	\$1.51	\$1,057.00	FORTEC		
65	SOBRE MANILA TAMAX OFICIO	MAPESA	\$2.09	\$1,463.00	FORTEC		
66	TABLA CON CLIP TAMAX OFICIO	LUX	\$14.15	\$70.75	LUX		
67	TIJERA PARA ESCRITORIO O SECRETARIAL	MAE	\$18.45	\$1,014.75	MAE		
68	TIJERA ESCOLAR PUNTA REDONDA	MAE			DELTA	\$6.21	\$124.20
69	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	STAFORD	\$14.40	\$144.00	STAFORD		
70	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO	STAFORD	\$14.40	\$144.00	STAFORD		
71	TINTA PARA SELLO COLOR AZUL	STAFORD	\$14.40	\$144.00	STAFORD		
			Sub Total	\$218,734.85			\$70,525.34
			IVA	\$34,997.58			\$11,284.01
			Precio Partida Total	\$253,732.43			\$81,809.35
TOTAL DE LICITACION				\$335,541.82			













Departamento Solicitante: Almacén General
 Fecha: 15 de febrero 2019
 Solicitud de Aprovechamiento: 190015

Licitación Pública Local No AD/SC/003/2019 "Adquisición de Productos de Papelería"

Partida	Descripción del producto	Cantidad	Unidad de Medida	OHMEDIA PAPELERIA S.A DE C.V		OHSQL S.A. DE C.V.		JOSUÉ DAVID GUERRERO ESCAMILLA		ORGANIZACIÓN PAPELERA OMEGA S.A de C.V		ZAPODAN ESCOLAR S.A. DE C.V.		Vázquez Hermanos y Compañía, S.A. de C.V.		ESTILOGRAF Y RESTRADORES S.A DE C.V	
				Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario con descuento	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total
1	BORRADOR DE MIGALON	80	PZA	\$2.76	\$220.80	\$3.07	\$245.60	\$3.08	\$246.40	\$3.04	\$243.20	\$2.97	\$237.32	\$3.10	\$248.00	\$3.40	\$272.00
2	BORRADOR PARA PINTARRON	10	PZA	\$5.27	\$52.70	\$10.63	\$106.30	\$13.50	\$135.00	\$8.09	\$80.90	\$8.29	\$82.88	\$5.10	\$51.00	\$5.80	\$58.00
3	BROCHE METALICO DE 8 CM	150	CAJ	\$22.71	\$3,406.50	\$26.38	\$3,957.00	\$22.00	\$3,300.00	\$21.20	\$3,180.00	\$0.69	\$103.28	\$35.80	\$5,370.00	\$38.65	\$5,797.50
4	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	35	PZA	\$107.10	\$3,748.50	\$117.00	\$4,095.00	\$175.95	\$6,158.25	\$60.13	\$2,104.55	\$151.98	\$5,319.30	\$150.00	\$5,250.00	\$73.50	\$2,572.50
5	CARRETA TIPO LEFORT TAMAX CARTA	10	PZA	\$19.53	\$195.30	\$18.62	\$186.20	\$20.30	\$203.00	\$20.43	\$204.30	\$21.65	\$216.50	\$34.90	\$349.00	\$37.70	\$377.00
6	CARRETA TIPO LEFORT TAMAX OFICIO	20	PZA	\$20.79	\$415.80	\$19.86	\$397.20	\$21.90	\$438.00	\$21.87	\$437.40	\$38.45	\$768.91	\$37.00	\$740.00	\$39.95	\$799.00
7	CARTULINA VARIOS COLORES	350	PZA	\$2.13	\$745.50	\$1.86	\$651.00	\$2.80	\$980.00	\$1.95	\$682.50	\$2.09	\$731.85	\$1.60	\$560.00	\$2.75	\$962.50
8	CDIS REGRABABLES 1X-48X. 700MB	40	PZA	\$15.63	\$625.20	\$16.41	\$656.40	\$16.85	\$674.00	\$18.53	\$741.20	\$8.52	\$340.68	\$9.75	\$390.00	\$3.46	\$138.40
9	CHINCHETAS PARA PIZARRON DE CORCHIO	15	CAJ	\$23.64	\$354.60	\$18.62	\$279.30	\$16.89	\$253.35	\$10.43	\$270.45	\$19.66	\$283.91	\$18.90	\$283.50	\$16.20	\$243.00
10	CINTA CAÑEIA 48MM X 50 MTS	180	PZA	\$7.77	\$1,398.60	\$21.72	\$3,909.60	\$7.10	\$1,278.00	\$10.44	\$1,879.20	\$7.44	\$1,338.75	\$8.30	\$1,494.00	\$8.95	\$1,611.00
11	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE GRANDE 18MM X 65	130	PZA	\$7.47	\$971.10	\$8.38	\$1,089.40	\$9.40	\$1,222.00	\$11.33	\$1,472.90	\$8.22	\$1,068.54	\$9.40	\$1,222.00	\$11.40	\$1,482.00
12	CINTA MASKING TAPE 18MM X 50 MTS	120	PZA	\$13.64	\$1,636.80	\$12.72	\$1,526.40	\$11.24	\$1,348.80	\$13.38	\$1,605.60	\$12.60	\$1,511.64	\$13.30	\$1,596.00	\$18.90	\$2,268.00
13	CLIPS MARIPOSA X 1 CAJA CON 12 PZAS	40	CAJ	\$14.65	\$586.00	\$9.93	\$397.20	\$12.74	\$509.60	\$12.01	\$480.40	\$15.50	\$620.16	\$13.40	\$536.00	\$15.35	\$614.00
14	CLIPS MARIPOSA X 2 CAJA CON 50 PZAS	20	CAJ	\$25.77	\$515.40	\$17.38	\$347.60	\$22.08	\$441.60	\$20.82	\$416.40	\$27.23	\$544.68	\$23.50	\$470.00	\$27.00	\$540.00
15	CLIPS X 1	280	CAJ	\$5.86	\$1,640.80	\$3.72	\$1,041.60	\$14.13	\$3,956.40	\$7.01	\$1,962.80	\$12.91	\$3,615.22	\$11.05	\$1,768.00	\$14.95	\$4,186.00
16	CLIPS X 2	160	CAJ	\$5.22	\$835.20	\$3.41	\$545.60	\$11.25	\$1,800.00	\$5.76	\$921.60	\$14.14	\$2,044.08	\$11.85	\$267.75	\$11.95	\$1,912.00
17	COJIN PARA SELLO X 1	15	PZA	\$16.06	\$240.90	\$23.59	\$353.85	\$15.81	\$237.15	\$16.91	\$253.65	\$14.14	\$204.08	\$15.85	\$267.75	\$18.50	\$238.50
18	COLORES CAJA CON 12 PZAS	5	CAJ	\$28.00	\$140.00	\$31.03	\$155.15	\$18.49	\$92.45	\$18.84	\$94.20	\$31.11	\$115.56	\$31.65	\$158.25	\$18.50	\$92.50
19	CORRECTOR DE BROCHA	280	PZA	\$6.85	\$1,918.00	\$7.44	\$2,083.20	\$7.70	\$2,156.00	\$7.52	\$2,105.60	\$7.09	\$1,948.92	\$7.40	\$2,072.00	\$8.00	\$2,240.00
20	GRAYONES CAJA CON 12 PZAS	30	CAJ	\$20.25	\$607.50	\$19.24	\$577.20	\$16.61	\$498.30	\$19.63	\$588.90	\$17.91	\$537.29	\$15.40	\$462.00	\$16.65	\$499.50
21	CLIP SUJETA PAPEL GRANDE CAJA CON 12 PZAS	20	CAJ	\$30.00	\$600.00	\$31.66	\$633.20	\$49.77	\$995.40	\$47.33	\$946.60	\$40.29	\$805.80	\$31.20	\$624.00	\$33.70	\$674.00
22	CLIP SUJETA PAPEL MEDIANO CAJA CON 12 PZAS	25	CAJ	\$12.45	\$311.25	\$13.03	\$325.75	\$21.12	\$528.00	\$10.48	\$262.00	\$17.17	\$429.25	\$13.20	\$330.00	\$14.25	\$356.25
23	CLIP SUJETA PAPEL CHICO CAJA CON 12 PZAS	10	CAJ	\$5.65	\$56.50	\$5.90	\$59.00	\$9.53	\$95.30	\$11.48	\$114.80	\$7.74	\$77.35	\$9.60	\$96.00	\$6.50	\$65.00
24	CUADERX PAMA BITACORA PASTA DURA FITTALIANA	45	PZA	\$0.00	\$0.00	\$75.72	\$3,407.40	\$161.00	\$7,245.00	\$121.43	\$5,464.35	\$123.42	\$5,553.90	\$70.50	\$3,172.50	\$115.80	\$5,211.00
25	CUADERX PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS	45	PZA	\$12.00	\$540.00	\$13.97	\$628.65	\$13.28	\$597.60	\$12.98	\$584.10	\$12.65	\$569.16	\$12.90	\$580.50	\$15.00	\$675.00
26	CUADERX PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE 100 HUI	10	PZA	\$12.00	\$120.00	\$13.97	\$139.70	\$13.28	\$132.80	\$12.98	\$129.80	\$12.65	\$126.48	\$12.90	\$129.00	\$15.00	\$150.00
27	CUADERX PROFESIONAL DE CUADRO CHICO 100 HOJA	6	PZA	\$12.00	\$72.00	\$13.97	\$83.82	\$13.28	\$79.68	\$12.98	\$77.88	\$12.65	\$75.89	\$12.90	\$77.40	\$15.00	\$90.00
28	CUENTA FACIL	10	PZA	\$6.40	\$64.00	\$6.89	\$68.90	\$7.13	\$71.30	\$6.90	\$69.00	\$7.15	\$69.96	\$7.15	\$71.50	\$7.75	\$77.50
29	CUTTER HOJA GRANDE	60	PZA	\$7.85	\$471.00	\$9.00	\$540.00	\$14.80	\$888.00	\$5.91	\$354.60	\$11.82	\$709.41	\$7.95	\$477.00	\$9.30	\$558.00
30	ENGARAPADORA DE OFICINA	60	PZA	\$65.59	\$3,935.40	\$68.90	\$4,734.00	\$82.80	\$4,968.00	\$141.59	\$8,495.40	\$225.73	\$13,543.56	\$165.50	\$9,930.00	\$64.80	\$3,888.00
31	ETIQUETAS ADHESIVAS X 20	10	PZA	\$15.16	\$151.60	\$15.21	\$152.10	\$17.92	\$179.20	\$16.45	\$164.50	\$14.88	\$148.75	\$15.30	\$153.00	\$16.50	\$165.00
32	FOLDER BEIGE TAMAX CARTA PAQ. C/100 PZAS	200	P10	\$96.00	\$19,200.00	\$85.03	\$17,006.00	\$111.00	\$22,200.00	\$96.42	\$19,284.00	\$106.25	\$21,250.00	\$110.00	\$22,000.00	\$118.80	\$23,760.00
33	FOLDER BEIGE TAMAX OFICIO PAQ. C/100 PZAS	160	P10	\$14.00	\$1,840.00	\$93.10	\$14,896.00	\$134.00	\$21,440.00	\$114.99	\$18,398.40	\$124.95	\$19,992.00	\$130.00	\$20,800.00	\$140.40	\$22,464.00
34	FOLDER COLEGAS TAMAX OFICIO PAQ. C/ 25 PZAS	20	P25	\$146.00	\$2,920.00	\$74.48	\$1,489.60	\$152.95	\$3,059.00	\$143.40	\$2,868.00	\$139.80	\$2,795.99	\$153.00	\$3,060.00	\$165.25	\$3,305.00
35	FOLMI HOJA TAMAX CARTA VARIOS COLORES	50	PZA	\$1.30	\$65.00	\$1.24	\$62.00	\$1.66	\$600.00	\$1.40	\$70.00	\$1.38	\$68.85	\$23.50	\$1,175.00	\$1.80	\$90.00
36	GRAPA ESTANDAR CAJA C/5000 PZAS	100	CAJ	\$10.70	\$1,070.00	\$8.69	\$869.00	\$11.66	\$1,166.00	\$12.22	\$1,222.00	\$11.98	\$1,197.65	\$11.50	\$1,150.00	\$12.40	\$1,240.00
37	HOJAS BLANCAS TAMAX CARTA PAQ. C/500 PZAS	2250	P50	\$57.00	\$128,250.00	\$62.07	\$139,657.50	\$59.80	\$134,550.00	\$88.27	\$131,107.50	\$64.06	\$144,126.00	\$69.00	\$155,250.00	\$138.00	\$310,500.00
38	HOJAS BLANCAS TAMAX OFICIO PAQ. C/500 PZAS	720	P50	\$75.00	\$54,000.00	\$77.90	\$56,088.00	\$83.50	\$60,120.00	\$75.29	\$54,208.80	\$83.27	\$59,957.64	\$90.50	\$65,160.00	\$181.00	\$130,320.00
39	LAPIZ ADHESIVO 40 GRS	360	PZA	\$30.85	\$11,106.00	\$26.07	\$9,385.20	\$14.74	\$5,506.40	\$33.09	\$11,912.40	\$30.78	\$11,080.26	\$15.45	\$5,562.00	\$34.55	\$12,366.00
40	LAPIZ BICOLOR	20	PZA	\$3.14	\$62.80	\$4.03	\$80.60	\$5.40	\$57.40	\$3.96	\$79.20	\$3.09	\$61.88	\$4.20	\$84.00	\$4.35	\$91.00
41	LAPIZ DE CERNA NDIO	100	PZA	\$7.38	\$738.00	\$9.00	\$900.00	\$8.16	\$816.00	\$7.62	\$762.00	\$7.34	\$733.55	\$8.45	\$845.00	\$10.80	\$1,080.00
42	LAPIZ X 2	1100	PZA	\$2.88	\$3,168.00	\$1.56	\$1,716.00	\$1.94	\$2,134.00	\$2.73	\$3,003.00	\$2.98	\$3,272.50	\$2.10	\$2,310.00	\$2.25	\$2,475.00
43	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA	270	PZA	\$22.40	\$6,048.00	\$26.07	\$7,038.90	\$0.00	\$0.00	\$24.03	\$6,488.10	\$39.58	\$10,683.52	\$23.60	\$6,372.00	\$25.50	\$6,885.00
44	LIBRETA PASTA DURA FORMA ITALIANA	50	PZA	\$22.40	\$1,120.00	\$26.07	\$1,303.50	\$0.00	\$0.00	\$24.31	\$1,215.50	\$23.72	\$1,185.75	\$23.60	\$1,180.00	\$28.30	\$1,415.00
45	MARCADOR DE ACEITE VARIOS COLORES	220	PZA	\$17.60	\$3,872.00	\$13.03	\$2,866.60	\$6.61	\$1,454.20	\$17.64	\$3,880.80	\$19.33	\$4,252.38	\$18.00	\$3,960.00	\$6.60	\$1,452.00
46	MARCADOR DE AGUA VARIOS COLORES	200	PZA	\$5.49	\$1,098.00	\$9.31	\$1,862.00	\$9.39	\$1,878.00	\$7.89	\$1,578.00	\$5.47	\$1,093.10	\$8.75	\$1,750.00	\$9.30	\$1,860.00

(Handwritten signatures and initials)

47	MARCADOR PARA PINTARRON VARIOS COLORES	80	PZA	\$34.10	\$2,728.00	\$30.41	\$2,432.80	\$34.50	\$2,760.00	\$50.23	\$4,038.40	\$51.71	\$4,136.44	\$55.00	\$4,400.00	\$44.90	\$3,592.00
48	MARCATEXTOS VARIOS COLORES	400	PZA	\$5.67	\$2,268.00	\$5.28	\$2,112.00	\$6.10	\$2,440.00	\$6.81	\$2,724.00	\$7.24	\$2,896.80	\$5.65	\$2,260.00	\$9.45	\$3,780.00
49	PAPEL CREPE VARIOS COLORES	30	PZA	\$0.00	\$0.00	\$3.72	\$111.60	\$0.00	\$0.00	\$3.92	\$117.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
50	PAPEL CONTRAC	160	MT	\$4.50	\$720.00	\$5.14	\$822.40	\$0.00	\$0.00	\$4.81	\$769.60	\$2.70	\$432.48	\$5.12	\$819.20	\$5.53	\$884.80
51	PAPEL DE CHINA VARIOS COLORES	60	PZA	\$0.83	\$49.80	\$0.93	\$55.80	\$0.00	\$0.00	\$1.63	\$97.80	\$0.82	\$48.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
52	PAPEL LUSTRE VARIOS COLORES	100	PZA	\$2.82	\$282.00	\$1.24	\$124.00	\$0.00	\$0.00	\$1.22	\$122.00	\$1.27	\$126.65	\$0.00	\$0.00	\$3.00	\$300.00
53	PEGAMENTO BLANCO DE 250 GRS	45	PZA	\$38.79	\$1,745.55	\$18.00	\$810.00	\$0.00	\$0.00	\$37.27	\$1,677.15	\$34.11	\$1,344.97	\$12.55	\$564.75	\$13.50	\$607.50
54	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	35	PZA	\$72.00	\$2,520.00	\$81.93	\$2,867.55	\$168.00	\$5,880.00	\$400.72	\$14,025.20	\$75.18	\$2,631.39	\$109.00	\$3,815.00	\$113.40	\$3,969.00
55	PISTOLA PARA SILICON GRUESO	10	PZA	\$66.00	\$660.00	\$45.93	\$459.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$71.63	\$716.30	\$69.50	\$695.00	\$75.00	\$750.00
56	PISTOLA PARA SILICON DELGADO	20	PZA	\$33.30	\$666.00	\$37.86	\$757.20	\$0.00	\$0.00	\$45.00	\$900.00	\$36.24	\$724.88	\$45.80	\$916.00	\$49.50	\$990.00
57	PLUMA PUNTO MEDIX COLOR NEGRO	1,200.00	PZA	\$2.23	\$2,676.00	\$1.77	\$2,124.00	\$1.98	\$2,376.00	\$2.32	\$2,784.00	\$2.74	\$3,284.40	\$2.30	\$2,760.00	\$2.48	\$2,976.00
58	PLUMA PUNTO MEDIX COLOR AZUL	2,400.00	PZA	\$2.23	\$5,352.00	\$1.77	\$4,248.00	\$1.98	\$4,752.00	\$2.32	\$5,568.00	\$2.74	\$6,568.80	\$2.30	\$5,520.00	\$2.48	\$5,952.00
59	PLUMA PUNTO MEDIX COLOR ROJO	60	PZA	\$2.23	\$133.80	\$1.77	\$106.20	\$1.98	\$118.80	\$2.32	\$139.20	\$2.74	\$164.22	\$2.30	\$138.00	\$2.48	\$148.80
60	PLUMA PUNTO MEDIX COLOR VERDE	12	PZA	\$2.23	\$26.76	\$1.77	\$32.24	\$2.80	\$33.60	\$2.32	\$27.84	\$2.74	\$32.84	\$2.30	\$27.60	\$2.48	\$29.76
61	QUITTA GRAPAS	40	PZA	\$7.95	\$318.00	\$8.07	\$322.80	\$8.05	\$322.00	\$9.79	\$391.60	\$8.25	\$330.14	\$7.70	\$308.00	\$8.95	\$358.00
62	REGLA METALICA	30	PZA	\$7.80	\$234.00	\$6.83	\$204.90	\$11.73	\$351.90	\$11.50	\$345.00	\$11.85	\$355.47	\$6.90	\$207.00	\$7.15	\$214.50
63	SACAPUNTAS	30	PZA	\$2.09	\$62.70	\$2.71	\$81.30	\$3.00	\$90.00	\$3.35	\$100.50	\$2.17	\$65.03	\$2.50	\$75.00	\$2.40	\$72.00
64	SOBRE MANILA TAMAX CARTA	700	PZA	\$1.51	\$1,057.00	\$1.68	\$1,176.00	\$3.50	\$2,450.00	\$1.65	\$1,155.00	\$1.88	\$1,314.95	\$1.45	\$1,015.00	\$1.60	\$1,120.00
65	SOBRE MANILA TAMAX OFICIO	700	PZA	\$2.09	\$1,463.00	\$2.11	\$1,477.00	\$3.50	\$2,870.00	\$2.27	\$1,589.00	\$2.41	\$1,683.85	\$2.30	\$1,610.00	\$4.90	\$3,430.00
66	TABLA CON CLIP TAMAX OFICIO	5	PZA	\$14.15	\$70.75	\$14.77	\$73.85	\$30.09	\$150.45	\$14.58	\$72.90	\$18.11	\$90.53	\$16.00	\$80.00	\$17.30	\$86.50
67	TUBERA PARA ESCRITORIO O SECRETARIAL	55	PZA	\$18.45	\$1,014.75	\$18.62	\$1,024.10	\$25.79	\$1,418.45	\$15.42	\$848.10	\$28.67	\$1,576.88	\$20.20	\$1,111.00	\$36.95	\$2,032.25
68	TUBERA ESCOLAR PUNTA REDONDA	20	PZA	\$6.93	\$138.60	\$6.21	\$124.20	\$11.02	\$220.40	\$16.27	\$325.40	\$6.38	\$127.67	\$13.20	\$264.00	\$6.70	\$134.00
69	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	10	PZA	\$14.40	\$144.00	\$16.44	\$164.40	\$22.40	\$224.00	\$6.05	\$60.50	\$20.35	\$203.49	\$16.10	\$161.00	\$18.45	\$184.50
70	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO	10	PZA	\$14.40	\$144.00	\$16.44	\$164.40	\$22.40	\$224.00	\$6.05	\$60.50	\$20.35	\$203.49	\$16.10	\$161.00	\$18.45	\$184.50
71	TINTA PARA SELLO COLOR AZUL	10	PZA	\$14.40	\$144.00	\$16.44	\$164.40	\$22.40	\$224.00	\$6.05	\$60.50	\$20.35	\$203.49	\$16.10	\$161.00	\$18.45	\$184.50
Sub Total					\$302,153.46		\$310,023.66		\$323,395.18		\$330,951.27		\$335,005.15		\$360,532.95		\$590,093.76
IVA					\$48,344.55		\$49,603.79		\$51,743.23		\$52,992.20		\$56,800.82		\$57,685.27		\$94,415.00
Precio Total					\$350,498.01		\$359,627.45		\$375,138.41		\$383,903.47		\$411,805.98		\$418,218.22		\$684,508.76







